ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«09» октября 2017г. г. Донецк 317

«О поощрении»

За высокий профессионализм, значительный личный вклад в развитие
отрасли связи Донецкой Народной Республики и в связи с профессиональным
праздником-Днем работников связи

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении 1.

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

А.В. Захарченко

Приложение 1
' к Распоряжению Главы

Донецкой Народной Республики
от 09 октября 2017 г. 317

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

БАЕВ Константин Викторович - заместитель директора по
мобилизационной работе Государственного предприятия «Республиканский
оператор связи»;

КИЩЕНКО Игорь Владимирович - начальник отдела развития и
эксплуатации телекоммуникационной сети Государственного предприятия
«Республиканский оператор связи»;

МИХАЛЕВ Павел Олегович - главный инженер Государственного
предприятия «Радиотелевизионный передающий центр»;

ШЕХОВЦОВ Сергей Викторович - директор Государственного
предприятия связи «Углетелеком».

Приложение 2
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 09 октября 2017 г. 317

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

ОВЧАРОВА Марина Николаевна - главный специалист отдела
государственного регулирования услуг фиксированной связи Министерства
связи Донецкой Народной Республики;

ТРУБНИКОВ Андрей Валериевич- главный специалист департамента по
контролю электросвязи и телекоммуникаций Министерства связи Донецкой
Народной Республики.

I